
 
UCHWAŁA Nr XXXVI/629/09 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  
z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Pracowni Planowania Przestrzennego w Piotrkowie 
Trybunalskim. 
 
 Na podstawie art. 40 ust 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zm: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 
58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  
W Statucie Pracowni Planowania Przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/260/04 Rady Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
pod nazwą ,,Pracownia Planowania Przestrzennego’’ i przyjęcia jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 117, poz. 1053 z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) Do § 1 dodaje się pkt 10 o brzmieniu: 

,,10) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223, poz. 1458) ‘’ 

2)  § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Pracownia w wykonywaniu swych zadań działa na podstawie rocznego 

programu prac, ustalonego w oparciu o przyznane środki budżetowe na 
dany rok kalendarzowy.” 

 
§ 2.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
§3.  
Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.  
 
 


